PROJEKT

UCHWALA Nr
Rady Miejskiej w Halinowie
z dnia 10 marca 2006 roku

W sprawie: podziatu gminy na okregi wyborcze, ustalenia ich granic i numerow
oraz liczby radnych wybieranych w kazdym okregu do Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. ordynacja wyborcza do rad gmin,
rad powiatow i sejmikow wojewodztw (Dz.U .Nr 95, poz.602, z pozn. zm.) oraz art. 18 ust 2 pktl5 ustawy z dnia 08
marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591, z pozn. zm),

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co nast¢puje:

§1
Dokonuje si¢ podziatu gminy na okrggi wyborcze, ustala si¢ ich granice i numery oraz liczbg
radnych wybieranych w kazdym okrggu wyborczym, ktore okresla zatacznik do niniejszej
uchwaty.

§2

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Halinow.

§3
Uchwata podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa Mazowieckiego
oraz podaniu do publicznej wiadomos$ci w sposdb zwyczajowo przyjety na terenie gminy.

§4
Traci moc uchwata Nr XXXIII/197/02 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 24 czerwca 2002 roku
W sprawie: podziatu gminy na okregi wyborcze, ustalenia ich granic i numerow oraz liczby
radnych wybieranych w kazdym okregu do Rady Miejskiej.

§5

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjgcia.



Zalacznik

do uchwaly Nr

Rady Miejskiej w Halinowie
z dnia 10 marca 2006 r.

Numer Granice okregu wyborczego Liczba radnych
okregu (nazwa solectwa, miasta) wybieranych
wyborczego w okregu

1 Miasto Halinow 4
Michatow
Okuniew

2 Zagbrze 3
Hipolitow

3 Nowy Konik 2
Stary Konik
Brzeziny

4 Cisie
Desno 2
Wielgolas Brzezinski
Wielgolas Duchnowski
Grabina

5 Jozefin 1
Krolewskie Brzeziny

6 Dhuga Koscielna 1
Dtuga Szlachecka

7 Budziska 1
Chobot

8 Kazimieré6w 1
Krzewina
Mrowiska
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OKREGI WYBORCZE DO RADY
MIEJSKIEJ W HALINOWIE /
STAN OBECNY/

OKUNIEW
HALINOW
HIPOLITOW

DELUGA KOSCIELNA

BUDZISKA, MICHALOW,
ZAGORZE

JOZEFIN, NOWY KONIK

DLUGA SZLACHECKA,
GRABINA, KROLEWSKIE
BRZEZINY

CHOBOT, KAZIMIERZOW,
MROWISKA

CISIE, DESNO, KRZEWINA,
ZWIROWKA
BRZEZINY, KONIK STARY,

WIELGOLAS B., WIELGOLAS D.

RAZEM

Liczba
mandatow
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15

Liczba
mieszkancow
/31.12.2005r./

1890
3099
1139
676
673

851

861

498

952

1068

11.705

MieszkahcoOw
na mandat

630
775
1139
676
673

851

861

498

952

1068

780



